平成 28 年 12 月 16 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証第１部）

問合せ先  ＩＲ室長 大石 昇

TEL．03-3542-3411

デュッセルドルフ駐在員事務所開設のお知らせ

当社は、欧州おける販売活動拡大にむけ、ドイツにデュッセルドルフ駐在員事務所を開設

いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

名 称 CHIYODA INTEGRE SLOVAKIA, s.r.o. Dusseldorf Representative Office

所 在 地 Immermannstrasse 13, D-40210 Dusseldorf, Germany

連 絡 先 +49-211–9350-300

開 設 日 平成 29 年 1 月 5 日（予定）

以上